
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

18 червня 2025 року                  м. Слобожанське                                                 № 482 

 

З метою упорядкування роботи щодо повноти, достовірності та своєчасності надходжень 

місцевих податків і зборів до бюджету Слобожанської селищної територіальної громади, 

враховуючи кадрові зміни, що відбулися в органах поліції, керуючись ст. 52, п.6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради від 

23.01.2025 року № 58 «Про створення постійно діючої комісії щодо спільного відпрацювання 

питань повноти, достовірності та своєчасності надходжень місцевих податків і зборів до 

бюджету Слобожанської селищної територіальної громади, затвердження її складу та 

Положення», а саме: 

            - виключити із складу постійно діючої комісії щодо спільного відпрацювання питань 

повноти, достовірності та своєчасності надходжень місцевих податків і зборів до бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади *** – поліцейського офіцера громади 

сектору взаємодії з громадами відділу превенції Чугуївського районного управління поліції 

ГУМП в Харківській області, капітана поліції, включивши *** – поліцейського офіцера 

громади сектору превенції ВП № 2 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області капітана 

поліції. 

 2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

Слобожанський міський голова      Дмитро ДІХТЯР 

 

 
Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету від 23.01.2025 

року № 58 «Про створення постійно 

діючої комісії щодо спільного 

відпрацювання питань повноти, 

достовірності та своєчасності 

надходжень місцевих податків і зборів 

до бюджету Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердження 

її складу та Положення» 

 

  


